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Produkt Information

WISI LD 72 S 5960
Kombimodul mit zwei optischen WDM Filter

Kurzbeschreibung

Kombimodul mit zwei optischen WDM Filter  

(1260…1590 / 1600…1630 nm) für den Einsatz in den WISI 

Chassis LX 50 und LP 40.
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Technische Daten

Wellenlängenbereich 1260...1590 nm, 1600...1630 nm

Rückflussdämpfung ≥45 dB 

Einfügedämpfung 1260...1590 nm ≤0,8 dB; 
1600...1630 nm ≤1 dB

Entkopplung ≥60 dB  
(1260...1590 nm <-> 
1600...1630 nm)

Isolation COM -> 1600...1630 
nm @ λ1260...1590 nm 

≥40 dB 

Isolation COM -> 1260...1590 
nm @ λ1600...1630 nm 

≥15 dB 

Polarisationsabhängige  
Dämpfung 

≤0,2 dB 

Optische Nennbelastbarkeit ≤300 mW 

Allgemeine Daten  

Technologie TFF

Abmessungen (BxHxT) 28 x 110 x 200,5 mm  
(WISI LD – Modul)

Steckverbinder SC/APC Buchsen

Umgebungstemperatur -25...+55 °C  
(ETSI EN 300 019-3-1 Class 3.3)

Verpackungsdaten

Verkaufseinheit 1 St. 

Abmessungen (BxHxT) Verkauf-
seinheit

 mm 

Verpackungsvolumen Verkauf-
seinheit

 dm³ 

Bruttogewicht Verkaufseinheit  kg 

Versandeinheit  St. 

Abmessungen (BxHxT) Versand-
einheit

 mm 

Verpackungsvolumen Versand-
einheit

 dm³ 

Bruttogewicht Versandeinheit  kg 

EAN 4010056730048  

Artikelnummer 73004  

Zolltarifnummer 90138090  
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